
Idrottsnämnden 2013-10-22  Protokoll nr 7/2013 

 13 

 

 

2. Nämnden avslår ansökningar om idrottsbonus för Spånga IS Fotboll, Bromma IF 

Handikappgrupp och IFK Stockholm. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-01. 

Ansökningar om idrottsbonus har inkommit från Spånga IS, IFK Stockholm, Bromma IF och 

Akropol basketbollklubb.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar Akropol basketbollklubb ansökan för ett projekt 

som har till syfte att slussa ungdomar till olika idrotter och fysisk aktivitet. Förvaltningen före-

slår att idrottsnämnden avslår ansökningarna från Spånga IS Fotboll, Bromma IF Handikapp-

grupp och IFK Stockholm.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Axel Nekham (MP) yrkar bifall till sitt eget förslag till beslut enligt följande: 

 

1. Nämnden bifaller delvis förvaltningens förslag till beslut. 

2. Ansökan om föreningsstöd från IFK Stockholm beviljas. 

Nämnden anför därutöver följande: 

Vuxna fungerar många gånger som bra förebilder för barn och möjligheter att bedriva idrott 

som når hela familjen gynnar barn och motion genom livet. Genom att bevilja IFK Stock-

holms ansökan ökar möjligheterna att nå grupper som står längre från föreningslivet samt 

möjligheterna för familjer att bedriva idrott.  

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Axel Nekham (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

§ 140 
Utreda det ökade behovet av dans- och idrottslokaler i Stockholm 
och samordna resurserna 
Svar på skrivelse från Tomas Rudin (S), Emilia Bjuggren (S), Mats Berglund (MP)  
och Mårten Andersson (V) 
Dnr: 411-588-2013 
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BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Idrottsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-03. 

Tomas Rudin (S), Emilia Bjuggren (S), Mats Berglund (MP) och Mårten Andersson (V) har i 

en gemensam skrivelse ställd till idrottsnämnden och kulturnämnden bett om en redovisning av 

hur samverkan mellan stadens förvaltningar, i syfte att uppfylla det övergripande målet att alla i 

Stockholm ska kunna vara fysiskt aktiva, sker. De ställer också frågor om informationsinsatser 

och samnyttjande. 

 

Idrottsförvaltningen redovisar vilken samverkan som pågår och planeras för att hantera de frå-

gor som tas upp i skrivelsen. Därutöver beskrivs de insatser som görs för att möta efterfrågan 

på lokaler för olika dansverksamheter.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

Vi tackar för svaret från förvaltningen som redogör för de insatser som görs från flera av sta-

dens förvaltningar och andra aktörer för ett ökat användande av dans- och idrottslokaler och 

också synliggörandet av dessa. Det nätverk som omnämns där samtliga stadsdelsförvaltnin-

gar, utbildningsförvaltningen, kulturförvaltningen och eventuellt också privata aktörer kom-

mer att ingå för ökad fysisk aktivitet är ett bra sätt att hålla frågan om lokalbristen i staden 

aktuell och vidta åtgärder för att lösa den. Vi ser fram emot ett resultat där framförallt sta-

dens barn och unga också själva upplever att det är en god tillgång på lokaler och möjlighe-

ter till idrott, dans och rörelse.  

 

Mehdi Oguzsoy (V) ansluter sig till Socialdemokraternas särskilda uttalande. 

 

Axel Nekham (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

Att satsa på tjejers idrottande i samma utsträckning som killars är en grundläggande jäm-

ställdhetsfråga. Både tjejer och killar ska ha goda möjligheter att idrotta och stadens id-

rottsstöd och idrottsinvesteringar ska ha ett tydligt jämställdhetsperspektiv.  

 

Dans är något som intresserar inte minst tjejer. Det är viktigt att danslokaler tillhandahålls 

som möjliggör för tjejer, men även killar, att utöva dans.  
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Det är positivt att det finns en lokal i Tensta särskilt anpassad för dansverksamhet. Staden 

bör informera brett om lokalen i syfte att öka andelen bokad tid och stimulera ytterligare 

dansverksamhet. 

 

 
§ 141 
Information och övriga frågor  
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande 

 

Idrottsnämnden tackade för informationen. 

 

 

Olof Öhman informerade: 

- En broschyr med information om förvaltningens utbud av aktiviteter under det stundan-

de höstlovet hade delats ut till nämnden. 

 

- Förslag till budget 2014 presenterades av finansborgarrådet den 16 oktober. För idrotts-

nämndens del innebär förslaget bland annat 

- 100 mnkr avsätts till nya idrottshallar 

- 30 mnkr avsätts till konstgräsplaner 

- driftbudgeten har förstärkts, bland annat för barn- och ungdomsverksamhet 

- en utökad investeringsbudget 

- ett besparingsbeting om 8 mnkr 

 

 

________ 


